
Uchwała Nr XXI/150/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 12 listopada 1991r.

w sprawie nadania nazw ulicom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala 
co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zmiany dotychczasowych nazw ulic jak następuje:

I. Tytułem przywrócenia poprzedniej nazwy  :

1) ul. Czerwonych Kosynierów na ul. Św. Elżbiety
2) ul. Stefana Okrzei na ul. Romana Dmowskiego

II.Tytułem zmian nazwy ulic  :

1) ul. Wojciecha Jacobsona na ul. Jacobsonów
2) ul. Janka Krasickiego na ul. Bp. Ignacego Krasickiego
3) ul. Stefańskiego na ul. Walentego Stefańskiego
4) ul. Jana Derdowskiego na ul. Hieronima Derdowskiego
5) ul. Dąbrowszczaków na ul. Ks. Józefa Blocka
6) ul. Pawła Findera na ul. Antoniego Abrahama
7) ul. Małgorzaty Fornalskiej na ul. Gryfa Pomorskiego
8) ul. Władysława Gomułki na ul. Rodziny Czosków
9) ul. Wincentego Pstrowskiego na Al. Jana Pawła II
10) ul. Franciszka Rybińskiego na ul. Marsz. J. Piłsudskiego
11) ul. Reformacka na ul. Heweliusza
12) ul. Hanki Sawickiej na ul. Boh. Monte Cassino
13) ul. Leona Kruczkowskiego na ul. Lecha Badkowskiego
14) ul. 6-Marca na Al. Armii Krajowej
15) ul. Iwana Miczurina na ul. Heleny Lange
16) ul. Marcelego Nowotki na ul. Gen. St. Maczka
17) ul. Ludwika Waryńskiego na ul. Gen. Leopolda Okulickiego
18) ul. Ludwika Wilińskiego na ul. Gen. Władysława Andersa
19) ul. Aleksandra Zawadzkiego na ul. Obrońców Wybrzeża
20) ul. Dziewięciu z Nieba na ul. Bp. K. Dominika

§ 2
1. Nadaje się nazwy nowym ulicom jak następuje:

1) ulicy od Fregaty nadaje się nazwę ul. Czesława Nagórskiego
2) przy dworcu „Przedmieście” nadaje się nazwę ul. Przejezdna
3) ulice na terenie przejętym z gminy do miasta:

4) Nr 1 - Wincentego Pola
5) Nr 2 - Wicka Rogali
6) Nr 3 - Dr. Ludwika Zamenhofa



§ 3
Zobowiązuje się Wydział Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim do 
opracowania numeracji porządkowych nieruchomości na nowonazwanych ulicach.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 1991 r.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposó zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe


